
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХ сесія 
VІІІ скликання 

 РШЕННЯ            
від  11  серпня 2022 року №1703 
Про надання дозволу на виготовлення 
 детального плану території 

Розглянувши заяву приватного агропромислового підприємства «Агропродсервіс» 
про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва 
обслуговування об’єктів транспортної, інфраструктури, на земельну ділянку комунальної 
власності в с. Острів, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 555 «Про 
затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських 
інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», 
відповідно до статей 25-26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Великоберезовицька селищна рада  

ВИРІШИЛА:  
1. Розробити детальний план території земельної ділянки орієнтовною площею 1,3862 

га для будівництва обслуговування об’єктів транспортної, інфраструктури, (код 12.08 Для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних 
операцій) в межах населеного пункту с. Острів. 

2. Доручити виконавчому комітету  Великоберезовицької селищної ради виконання 
функцій замовника розроблення детального плану території земельної ділянки для 
будівництва обслуговування об’єктів транспортної, інфраструктури,   (код 12.08 Для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних 
операцій)  в межах населеного пункту   с. Острів. 

3. Згідно з п. 4 ст. 10 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» 
дозволити виконавчому комітету  Великоберезовицької селищної ради для розроблення 
детального плану території земельної ділянки для будівництва обслуговування об’єктів 
транспортної, інфраструктури, (код 12.08 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд 
додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій)  в межах населеного пункту с. 
Острів  залучити кошти з фінансових джерел, не заборонених законом. 

4. В місячний термін з дня подання розробником проекту детального плану території 
земельної ділянки для будівництва обслуговування об’єктів транспортної, інфраструктури, 
(код 12.08 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг 
та допоміжних операцій)  в межах населеного пункту с. Острів., провести його оприлюднення 
в друкованих засобах масової інформації.  

5. Забезпечити проведення громадських слухань проекту детального плану території 
земельної ділянки для будівництва обслуговування об’єктів транспортної, інфраструктури, 
(код 12.08 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг 
та допоміжних операцій)  в межах населеного пункту с. Острів. для врахування громадських 
інтересів відповідно до постанови КМУ від 25.05.2011 року № 555. 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, планування території, будівництва, архітектури та охорони довкілля 
міської ради.  

 
Селищний голова                                                                          Андрій ГАЛАЙКО  




